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کره با اوسمار ویرا  باشگاه پرسپولیس بعد از اینکه با بیش از یک ماه مذا
گان اسکوچیچ رفت. البته در این بین  نتوانست او را حفظ کند به سراغ درا
کره جدی شد که درنهایت مجوز برای بازگشت  با یک گزینه داخلی هم مذا
این مربی به نیمکت مربیگری صادر نشد. در مورد ماجرای اوسمار پیش 
ی پرسپولیس و آلومینیوم در جام  از این هم اشاره داشتیم که او قبل از باز
حذفی با رقم حدود 350 هزار دلار توافق کرده بود که در جمع سرخپوشان 
ی این مسئولان باشگاه پرسپولیس بودند که چند  بماند، اما بعد از این باز
کرات  ی تماس های ایجنت اوسمار را جواب ندادند تا اینکه طرفین مذا روز
جدیدی را آغاز کردند و درنهایت هم نتیجه مثبتی در پی نداشت. اما در 
یکنان پرسپولیس به واسطه ارتباط خوبش  قضیه اسکوچیچ هم یکی از باز
کره بین مسئولان  با این مربی پیش قدم شد و درنهایت بعد از چند روز مذا
باشگاه پرسپولیس و مربی کروات طرفین بر سر مسائل مالی به توافق نرسیدند. 

 با 500 هزار دلار به دنبال سرمربی شاخص 
یش با  باشگاه پرسپولیس برای دومین بار است در زمان مدیریت رضا درو
چالش انتخاب سرمربی جدید روبه رو می شود. اولین بار در نیم فصل بود که 
بعد از استعفای یحیی گل محمدی یک ماه زمان برد تا جانشین او انتخاب 
کراتی را با علی دایی،  شد. در این یک ماه مسئولان باشگاه پرسپولیس مذا
یچ و چند مربی خارجی دیگر داشتند اما درنهایت با هیچ  برانکو ایوانکوو
یکنان اوسمار به عنوان  یک به توافق نرسیده و درنهایت با فشار تعدادی از باز
سرمربی سرخپوشان به کارش ادامه داد. در آن پروسه انتخاب سرمربی باشگاه 
ی به دنبال مربیان شاخص خارجی بود.  پرسپولیس با دستمزد 300 هزار دلار
در شرایط فعلی هم این باشگاه به دنبال این است تا با 500 هزار دلار بتواند 
یک مربی کارنامه دار خارجی استخدام کند و در این میان هوادار متمول 
ی  هم کمک هایی انجام دهد. درحال حاضر بیش از 12 روز از آخرین باز
پرسپولیس می گذرد و مسئولان این باشگاه با وجود اینکه از دو هفته قبل از 
یادی می دانستند اوسمار به هر دلیل تمایلی برای ادامه  اتمام لیگ تا حد ز

کار با این باشگاه ندارد، هنوز نتوانسته اند جانشین او را مشخص کنند. 

 معرفی سرمربی تا آخر خرداد
روزی که رضا درویش در گفت وگوی تلویزیونی )یک روز بعد از قهرمانی تیمش در 
لیگ( اعلام کرد که به اوسمار 10 روز مهلت داده اند تا پاسخ قطعی به آنها دهد، 
مشخص بود که این فرصت را در واقع برای خودشان در نظر گرفته اند تا سرمربی 
خوبی را انتخاب کنند. شاید آنها فکرش را نمی کردند که گزینه داخلی مدنظرشان 
مجوز لازم را برای بازگشت به نیمکت تیم نداشته باشد. یا اینکه تصور می کردند 
حداقل اسکوچیچ حاضر می شود با 500 هزار دلار به ایران برگردد. به هرحال هیچ 
، باشگاه پرسپولیس  یک از این اتفاقات رخ نداد و بعد از سپری شدن این 10 روز
در بیانیه ای اعلام کرد اوسمار تمایلی برای بازگشت ندارد. خبری که شنیدن آن 
شاید هیچ کس را غافلگیر نکرد. جالب اینکه مسئولان باشگاه پرسپولیس در 
گام بعدی و در واقع بعد از عدم توافق نهایی با اسکوچیچ به این نتیجه رسیدند 
که تا پایان خرداد ماه برای خود جهت اعلام سرمربی جدید وقت تعیین کنند. 

 چه مربیانی به ایران می آیند؟
باشگاه پرسپولیس در استخدام سرمربی خارجی اصرار دارد که با 500 هزار 
دلار وارد بازار شود. البته بخشی از این قرارداد را نیز از هوادار متمول کمک 
بگیرند. در این مورد وقتی با یک ایجنت بین المللی صحبت کردیم اعتقاد 
داشت: »مربیان خارجی را برای خودمان باید به چند دسته تقسیم کنیم. 
دسته اول مربیان سطح بالایی که در حال حاضر بیکار هستند، اما به 
هیچ قیمتی حاضر نیستند در قاره آسیا کار کنند مگر اینکه دستمزد های 
کی به آنها داده شود که تنها لیگ عربستان این ولخرجی ها را  وحشتنا
می کند. دسته دوم مربیان نسبتا سطح بالایی هستند که به هر دلیل حاضر 
نیستند به فوتبال ایران بیایند. گروه دیگر مربیان خوبی هستند که از شرایط 
فوتبال ایران تا حدی مطلع هستند اما برای حضور در ایران هم دستمزد 
یافت  ( می خواهند و هم اینکه برای در نسبتا خوبی )بالایی یک میلیون دلار
دستمزدشان در قرارداد زمان تعیین می کنند. در این بین دسته ای از مربیان 
یادی یا بیکار بوده یا در تیم های اخیرشان نتایج بدی  هستند که مدت ز
گرفته اند از این رو به دنبال فرصت دیگری برای اثبات توانایی های خود 
هستند. این دسته از مربیان حاضرند با دستمزد 600، 700 هزار دلاری هم به 
یاد به ایران  ایران بیایند. در این چند سال هم همواره از این دسته از مربیان ز
کام بودند و برخی شان تا حدی موفق عمل کردند.  آمدند که برخی شان نا
گفته نماند مربیان نه چندان مطرحی هم هستند که برای حضور در فوتبال  نا

بسیار علاقه مندند 
و چون دوست 

بیکار  رند  ندا
با  شند  با
دستمزد 300 تا 

400 هزار دلاری نیز 
حاضر به کار خواهند شد که 

از این گروه مربیان هم در فوتبال 
کشورمان کم نداشته ایم که البته 

ــده اند.« ــی ش ــم زود رفتن ــی ه خیل

 آغاز جنگ ایجنت ها
کره با مربیان  در باشگاه پرسپولیس شاید در ظاهر معاون ورزشی وظیفه مذا
خارجی را برعهده داشته باشد، اما افراد دیگری بیشتر درگیر این مساله 
یادی هم در روزهای اخیر گزینه های  هستند. در این میان ایجنت های ز
مدنظرشان را به مسئولان باشگاه پرسپولیس معرفی کرده اند. گزینه هایی از 
کثرا کارنامه  ... که ا کشورهای ایتالیا، هلند، پرتغال، یونان، رومانی، برزیل و
خوبی ندارند و برخی شان نیز دستمزد بالای یک میلیون دلار را خواستار 
شده اند. شرایط باشگاه پرسپولیس برای این مربیان اعلام شده و هر یک 

کرات جدی تر خواهد شد.  از آنها که آن را بپذیرند در گام بعدی با آنها مذا

 پرسپولیس به گزینه داخلی می رسد؟
شرایطی که پرسپولیس برای استخدام سرمربی خارجی کارنامه دار در پیش 
گرفته، چندان امیدوار کننده نیست. مگر اینکه در این بین هوادار متمول به 
کمک این باشگاه بیاید یا مالکان جدید بخواهند وارد عمل شوند. واقعیت امر 
این است که پرسپولیس خیلی زمان برای معرفی سرمربی جدید ندارد؛ چراکه در 
یک سو باید با بازیکنان خود برای تمدید قرارداد وارد مذاکره شود و بعد از آن برای 
جذب بازیکن جدید اقدام کند. در این شرایط شاید اتفاقاتی رخ دهد که چندان 
به مذاق هواداران پرسپولیس خوش نیاید. اتفاقی نظیر استخدام مربی داخلی 
که هواداران از آن استقبال نمی کنند. در این میان مشاوران درویش گزینه هایی 
چون مجتبی حسینی و مهدی تارتار را گزینه مناسبی برای هدایت پرسپولیس 
می دانند. حتی حسین عبدی نیز 
گزینه محبوب هوادار متمول 
است. درواقع نظر مشاوران 
این است که این مربیان با 
یک مربی خارجی به عنوان 
دستیار مشغول به کار شوند. 
شاید  که  تصمیمی 

اجرایی شود. 

بدون شک عملکرد تیم شمس آذر به عنوان یکی از تازه واردهای لیگ برتر از 
شگفتانه های لیگ بیست وسوم بود. با اینکه این تیم از همان هفته های ابتدایی 
خوب بازی می کرد و خوب نتیجه می گرفت اما کسر 3 امتیاز در همان هفته اول 
رقابت های لیگ برتر باعث شد آنها مدت ها در نیمه پایینی جدول قرار بگیرند. 
رفته رفته شاگردان دقیقی خود را بازیافته و با نتایج بهتر موفق شدند در ابتدا در 
رتبه تک رقمی و در ادامه به نیمه بالای جدول صعود کنند. این تیم که تصور 
نمی شد در اولین سال حضور در لیگ برتر با بازیکنان جوان و جویای نام چنین 
عملکرد خوبی داشته باشد، پدیده این دوره از مسابقات بود و در روزهایی که 
تیم های قدرتمند و متمولی مثل فولاد نتایج ناامیدکننده ای می گرفتند، خود را تا 
رده پنجم جدول رده بندی نیز بالا کشید. حتی اگر شکست هفته ماقبل پایانی 
این تیم مقابل پرسپولیس نبود، چه بسا آنها در اولین فصل حضورشان در لیگ 

برتر در بین شش تیم برتر لیگ جا خوش می کردند. 

 مربی فصل بعد شمس آذر کیست؟
در فصلی که گذشت، هر بار صحبت از جدایی سعید دقیقی به میان آمد نام 
مازیار زارع به عنوان یکی از دوستان نزدیک شهاب زندی، مدیرعامل این باشگاه 
به عنوان جانشین دقیقی مطرح شد. به نظر می رسید شمس آذری ها هیچ گزینه 
دیگری به جز زارع ندارند. شنیده ها از این باشگاه حاکی از آن بود که آنها با هیچ 
گزینه دیگری هرگز مذاکره ای صورت ندادند اما حالا شرایط فرق کرده و آنها مجبورند 
یک گزینه مطمئن برای فصل آینده پیدا کنند. شمس آذر به مربی ای احتیاج دارد 
تا در دومین سال حضور این تیم در لیگ برتر نتایج قابل توجهی کسب کند. با 
توجه به اینکه آنها فصل گذشته را در جایگاه هشتم به پایان رساندند بدون شک 

برای فصل پیش رو اهداف بلندپروازانه تری در سر دارند. 
از طرفی بودجه این باشگاه بسیار محدود است. هرچند حالا با توجه به حضور 
این تیم در لیگ برتر شرایط کارخانه شمس آذر نیز به طور کلی متحول شده و 
رو به بهبود است اما همچنان بودجه ای که برای ورزش و تیم شمس آذر در نظر 
می گیرند پیشرفت قابل توجهی نداشته است. به همین دلیل آنها نمی توانند با 
مربیان گران قیمت مذاکره کنند. از طرفی علاقه ای هم به همکاری با گزینه های 
خارجی ندارند و ترجیح می دهند با یک مربی ایرانی پای میز مذاکره بنشینند 
اما این مربی چه کسی است؟ شاید این طور به نظر برسد که شمس آذر با توجه 

به اینکه می دانست سعید دقیقی به ادامه همکاری با این باشگاه تمایلی ندارد، 
برنامه ریزی برای تعیین تکلیف جانشین او انجام داده یا حتی پیشنهاد ابتدایی 
را مطرح کرده است. برخلاف تصور اما مدیران این باشگاه همچنان امیدوار بودند 
که دقیقی در تیم شان بماند، از این رو هیچ مذاکره ای نکرده و سایر گزینه ها برای 
مربیگری در تیم شان را مورد بررسی قرار ندادند. با پایان لیگ و جدایی دقیقی 
مدیران این کارخانه تازه متوجه شدند که باید به دنبال سرمربی جدید باشند. 
با این حال در گفت وگویی که با شهاب زندی داشتیم او ادعا کرد پس از پایان 
مسابقات لیگ راهی تعطیلات شده و با توجه به اینکه بسیار خسته است ترجیح 
می دهد چند روزی را استراحت کند و پس از آن برای نیمکت تیم شمس آذر به 

دنبال یک مربی بگردد. 

 دلال هایی که دور شدند
ادامه حضور سعید دقیقی پس از صعود به لیگ برتر در تیم شمس آذر باعث 
شد تا بسیاری از دلالان از این باشگاه دور شوند. آنها که در ابتدا سعی می کردند 
جانشین مناسبی برای دقیقی پیدا کنند وقتی متوجه تمایل باشگاه شمس آذر 
به ادامه همکاری با این مربی شدند خود را کنار کشیده و تقریبا از این باشگاه 
فاصله گرفتند،  با این حال برخی نزدیکان به باشگاه ادعا می کنند که در فصل 
اخیر دلالانی خاص با این باشگاه ارتباط داشته و حتی مربیانی را به عنوان 
جانشین سعید دقیقی معرفی کردند. با این حال، مدیران این باشگاه همچنان 
امیدوارند بتوانند سرمربی فصل گذشته خود را به ادامه همکاری مجاب کنند. 
اخیرا نیز با توجه به زمزمه هایی که درخصوص دلالی در فوتبال به وجود آمده و 
باشگاه های زیادی را در اخبار غیررسمی متوجه خود کرده است، باشگاه ها 
حساس تر شده و نه تنها با هر گزینه ای مذاکره نمی کنند بلکه توصیه های هم 
دلال ها و مدیربرنامه  ها را نیز قبول نمی کنند. آنها بیشتر تمایل دارند مذاکرات 
مستقیمی را بدون حضور دلال ها انجام دهند تا با توجه به حواشی که درخصوص 
فساد در فوتبال به وجود آمده کمترین صدمه را ببینند. در این خصوص یکی از 
نزدیکان باشگاه شمس آذر ادعا کرد این باشگاه هنوز به فکر انتخاب سرمربی 
نیفتاده و نام بردن از هر گزینه ای یا تبلیغات از سوی مدیربرنامه های این مربیان 

است یا شایعه بوده است. 

 دقیقی نمی ماند
خیلی ها فکر می کنند شاید سعید دقیقی با وجود خداحافظی از تیم شمس آذر 
از تصمیم خود منصرف شده و بار دیگر هدایت این تیم را برعهده بگیرد. با این 
حال بعید است این مربی از موضع خود کوتاه بیاید و بخواهد همچنان در تیم 

شمس آذر باقی بماند. یکی از دلایل دقیقی برای عدم همکاری با تیم 
، مبلغ دستمزد پایین سرمربی این تیم است. وی که در  شمس آذر

ابتدای فصل گذشته نیز به همین دلیل چالش های زیادی با مدیران 
شمس آذر داشت درنهایت با مبلغی بسیار کم که حتی می توان 
ادعا کرد کمترین مبلغ قرارداد سرمربی در یک تیم لیگ برتر بود، 

هدایت آنها را برعهده گرفت و نتایج خوبی از خود بر جای گذاشت. از این رو با 
توجه به اینکه شرایط مالی باشگاه شمس آذر همچنان مناسب نیست این مربی 
نیز نمی تواند با توجه به اینکه پیشنهادهای خوبی از دیگر تیم ها دارد، بار دیگر با 
قراردادی ارزان برای این تیم مربیگری کند. گویا او در کنار چند پیشنهاد خوب، 
همین حالا یک پیشنهاد جدی از باشگاه فولاد دارد. از طرفی برخی پیشنهادها به 
دلیل انتخابات ریاست جمهوری و درگیری مدیران کلان کارخانه ها و نهادهای 

دولتی با این موضوع تحت تاثیر قرار گرفته و به حالت مسکوت درآمده است. 
مهم ترین و البته اصلی ترین دلیل جدایی دقیقی از شمس آذر رکوردی است 
که این مربی از خود بر جای گذاشته  است. درواقع دقیقی به خوبی می داند که 
تکرار اتفاقاتی که در اولین فصل حضورش با شمس آذر در لیگ برتر رخ داد، شاید 
امکان پذیر نباشد. درنتیجه می خواهد خاطره خوشی از خود برای هواداران این 
تیم به جا گذاشته و در بهترین حالت ممکن شمس آذر را ترک کند. این تیم لیگ 
را با منفی 3 امتیاز شروع کرد و میانگین سنی جوانی داشت. هر هفته نیمی از تیم 
را بازیکنان زیر 23 سال تشکیل می دادند. با این حال بهترین نتایج را کسب کرد و 
درنهایت در رتبه هشتم، یعنی در نیمه بالایی جدول تیم را تحویل داد. او در فصلی 
که گذشت بازیکنان خوب و با انگیزه ای در اختیار داشت که به او در راه رسیدن 
به این هدف کمک کردند. از طرفی دقیقی به خوبی می داند که تکرار این روند 
ممکن نیست. شاید او بتواند در فصل آینده نیز با شمس آذر نتایج خوبی بگیرد 
 ، اما بدون شک رقابت با تیم های قدرتمند و متمولی همچون سپاهان، تراکتور
استقلال و پرسپولیس امکان پذیر نیست. حتی می توان ادعا کرد که اگر دقیقی 
بهترین تیم ایران را هم داشته باشد شاید نتواند در مقابل نام های بزرگ، ادعایی 
داشته و حتی به کسب سهمیه فکر کند. از این رو این مربی تصمیم گرفته تیم 

شمس آذر را ترک کند و بر تصمیم خود اصرار دارد. 

 جوان گرایی ادامه دارد
تعداد زیادی از بازیکنان تیم شمس آذر را نفرات جوان و با انگیزه تشکیل داده 
بودند. این تیم تقریبا در همه بازی ها از 4 بازیکن زیر 23 سال خود استفاده کرد 
و اغلب تعویض های این تیم نیز بازیکنان جوان و 20 ساله بودند. درست است 
که همکاری با این جوان ها در شرایط حساس و در بازی مهمی همچون بازی با 

پرسپولیس کار دست شمس آذری ها داد و با شکستی سنگین جایگاه شان در 
جدول رده بندی نزول کرد اما حضور همین جوان ها در بسیاری از بازی ها ایجاد 
 انگیزه کرد و درنهایت آنها را در جایگاه هشتم نگه داشت. با این حال سیاست 
باشگاه شمس آذر همچنان استفاده از جوان هاست. شمس آذر به لطف عملکرد 
خوب جوان های تیمش که مورد توجه دیگر رقبا قرار گرفته بودند، موفق شد در 
نیم فصل زمستانی پول خوبی به جیب بزند و بخش زیادی از هزینه های خود را 
تامین کند. از این رو شمس آذری ها امیدوارند بار دیگر با کمک بازیکنان جوان 
و فروش آنها به دیگر رقبا جایگاه خود را در لیگ تثبیت کرده و در عین حال 
درآمدزایی داشته باشند. یکی از دلایل اینکه شمس آذر موفق به استفاده از 
جوان ها  شد، حضور سعید دقیقی بود؛ چراکه او در کشف استعدادهای جوان 
توانا بود و از طرفی نیروهای جوان هم تیم شمس آذر را تامین می کردند. حال باید 
دید با توجه به اینکه دقیقی دیگر تمایلی به همکاری با شمس آذر ندارد، مدیران 
این باشگاه می توانند جانشین مناسبی برای دقیقی پیدا کنند و آیا مربی جدید 

نیز به اندازه این مربی توانایی استفاده از بازیکنان جوان را دارد یا نه؟

گزینه های داخلی برای نشستن روی نیمکت قرمزها چقدر شانس دارند؟

پرسپولیس با همان استراتژی 
نیم فصل به دنبال مربی

شمس آذر در تعطیلات، سرمربی به دنبال تیم بعدی

دقیقی خیال ماندن ندارد

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

عقد قرارداد با علیپور قبل از انتخاب سرمربی؟

 پرسپولیس شاید 
قید مهاجم خارجی را بزند

همان طور که از مدت ها قبل در خبرها به آن اشاره داشتیم علی 
یکنی که  علیپور برای بازگشت به پرسپولیس علاقه مند است. باز
بعد از 4 سال حضور در پرتغال به ایران برگشته و  می خواهد در 
پرسپولیس به فوتبالش ادامه دهد. اینکه تا الان چرا باشگاه پرسپولیس 
برای جذب او اقدامی نکرده است به خاطر مخالفت اوسمار با این 
انتقال بود. در واقع اوسمار اعتقاد داشت که با وجود عیسی آل کثیر 
بهتر است یک مهاجم خارجی با خصوصیات مدنظر او جذب شود. 
این مربی به مانند یحیی گل محمدی به دنبال مهاجم بلند قامت با 
خصوصیات سرزنی، جنگندگی و دوندگی بالا بود. در حال حاضر 
عدم بازگشت اوسمار به پرسپولیس قطعی شده و این باشگاه به 
دنبال استخدام مربی خارجی است. ضمن اینکه سرخپوشان در 
لیست بزرگسالان خود با محدودیت مواجه هستند و از طرفی عیسی 
آل کثیر مدعی شده یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد. در 
گر با علیپور قرارداد امضا  این شرایط مسئولان باشگاه پرسپولیس ا
کنند به نوعی جذب مهاجم خارجی منتفی خواهد شد. در حقیقت 
، عبدی در کنار بابایی مهاجمان پرسپولیس را برای  ، آل کثیر علیپور
فصل بعد تشکیل خواهند داد. ضمن اینکه این تصمیم نیز بدون در 

نظر گرفتن سرمربی آتی سرخپوشان اتخاذ شده است. 

 پشت پرده اضافه شدن بندی عجیب 
در قرارداد بیرانوند

 امروز آخرین فرصت 
برای پرداخت طلب بیرو

علیرضا بیرانوند فصل گذشته تقریبا یکی دو روز بعد از فینال جام 
حذفی بود که به باشگاه پرسپولیس نوتیس داد در صورت عدم 
یافت مطالباتش بعد از دو هفته اقدام به فسخ قرارداد خواهد  در
کرد. در این میان طلب بیرو پرداخت نشد و او تهدیدش را با فسخ 
قرارداد عملی کرد. این ماجرا تا چند روز بسیار خبرساز شد و اخبار 
رسانه های داخلی را تحت الشعاع خود قرار داد. در این بین بیرو 
بعد از همه جار و جنجال ها متوجه شد که فسخش قانونی نبوده 
و از این رو مجبور شد قرارداد جدیدی را با پرسپولیس امضا کند. 
قراردادی دو ساله بدون فسخ قرارداد که اصلا باب میل این دروازه بان 
نبود اما بنا به دلایلی مجبور شد آن را امضا کند. اما در نیم فصل 
باشگاه پرسپولیس با استعفای یحیی گل محمدی مواجه شد و این 
باشگاه در انتخاب سرمربی به مشکل خورد. درنهایت نیز اوسمار 
از سوی باشگاه پرسپولیس به عنوان سرمربی معرفی شد و علیرضا 
بیرانوند با حضور در یک برنامه تلویزیونی به شدت از تصمیم اتخاذ 
شده حمایت کرد. در این بین اتفاق جدیدی هم در پرسپولیس رخ 
داد که در شرایط فعلی رسانه ای شده است. آن اتفاق اضافه شدن 
بندی عجیب به قرارداد بیرانوند است. بندی که برخی از اعضای 
هیات مدیره باشگاه پرسپولیس به تازگی از آن با خبر شده اند. در این 
بند قید شده چنانچه بیرانوند دو هفته بعد از اتمام لیگ مطالباتش 
یافت نکند می تواند قراردادش را یکطرفه فسخ کند. امروز )شنبه(  را در
این مهلت دو هفته ای به پایان خواهد رسید و چنانچه باشگاه 
پرسپولیس طلب 12 میلیاردی بیرو را پرداخت نکند او می تواند اقدام 
به فسخ قرارداد کند؛ اگرچه او بعد از بازی ایران و ازبکستان مدعی شد 
که بندی در قراردادش ندارد و در پرسپولیس هم ماندنی خواهد شد. 
اینکه او از بیان این صحبت ها چه هدفی را دنبال می کرد مشخص 
نیست. اما نزدیکانش اعتقاد دارند که بیرو تصمیمی برای جدایی 
از پرسپولیس ندارد، بلکه بیشتر به دنبال عقد قرارداد جدید است. 
در این بین باشگاه پرسپولیس یا باید طلب بیرو را امروز پرداخت 
کند یا اینکه این دروازه بان را برای اتخاذ هر تصمیمی آزاد بگذارد. 

اخبار کوتاه


